CAMBAUD, juratus et examinator.

ALLEMAND, juratus et examinator.

MANNE, juratus et examinator.

PAMAR, juratus et examinator.
MONTAL, viguier.

ANNO et die supradieto, coram praedicto domino de MONTAL,
viguerio praefato, constitutus personaliter, dominus NICOLAUS
DOMINICUS PAMARD, magister chirorgns, genibus flexis et
seripturis sacrosanctis in ejusdem  domini viguerii manibus
corporaliter tactis, de bene et fideliter exercendo dietam artem
chirurgi, debitum in forma solita et consueta praestitit juramen-
tum, de quibus actum Avenione in domo solitae habitationis
ejusdem dieti domini viguerii, praesentibus ibidem dominis
Petrug Bonnet et Xaverius Gasqgui, Avenionensibus, testibus, In
quorum fidem ego notarius et curiarnm dicti domini viguerii
graffarius

MONTAL, viguier.
1]1‘
Brevet de Maitre-Chirurgien

de Pierre-Francois-Bénézet Pamard.

(13 février 1744. )

UNIVERSIS ET SINGULIS DOMINIS JUSTICIARIIS TAM
ECCLESIASTICIS QUAM SECULARIBUS AC ALIS quibuscum-
(ue quacumdue aucthoritate seu potestate fungentibus, seu fune-
turis, ubilibet constitutis, seu loca tenentibus ipsorum, et eornm
cutlibet in solidum, ad quem sen quos praesentes nostrae Litterae

pervenerint, nos IGNATIUS FRANCISCUS DE GUILLEN DOMINUS

PUTEL LAVALLIS eques, viguerius praesentis civitatis Avenio-
nensis pro 8, D, N. Papa et Sancta Romana Ecclesia, salutem
et honoris argumentum cum desiderio complacendi notum
facimus et in verbo veritatis attestamur, quod nobis pro parte
PETRI FRANCISCI BENEDICTI PAMARD Avemonensis, filii
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magistri NICOLAL DOMINICI PAMARD, magistri ad artes et
magistri chirurgi ejusdem civitatis, per longa tempora in arte
Barberiae et Chirurgiae indefesse andivisse et exerenisse, pluri-
busque magistris chirargis in plaribus civitatibus causa adiscendi
inserviisse, indeque juxta privilegia et indulta apostolica Barbe-
riornm et Chirurgorom  praedictae ecivitatis Avenionensis per
Sanctam Sedem Apostolicam super hoe coneessa, super examine
ipsius exponentis suflicientiae ae experientiae et idoneitatis super
artibus praedictis fiendis, examini magistrornm barberiornm et
chirurgorum magistrorum juratorum in eadem arte electorum,
nominatornm et deputatoram  in dieta civitate Avenionensi,
scilicet magistrorum PETRI BRUNET, LUDOVICI FRANCISCI
MANNE, NICOLAT VALERON dicthi CAMBAUD, FRANCISCI VALE-
RON dicti CAMBAUD, civinm Avenionis, ad fines et effectus ipsum
exponentem admittendi, si sufliciens et idoneus reperiretur, se
submisisse, experitiamque in talibus fieri solitam et consoetam
fecisze ; et quia sieut eadem sua subjungebat petitio, cupiat wdem
exponens in praesenti civitate et alibi in dietis artibns Chirurgiae
et Barberiae practicare et continnare, apothecam ut ahi magistri
erigere, levare ef tenere dum et quando sibi videbitor et placuerit,
propterea humiliter fuimus requusiti quatenus ex nostro incum-
henti officio sibi hcentiam erigendi, levandi et tenendi apothe-
cam barberiae el artem chirurgiae exercendi in praesenti civitate
et alibi, ad juxta aliorum magistrorum chirurgorum et barberio-
rum jam dictae civitatis, sibi dare et eoncedere dignaremur.

NOS igitur informati de artienlis, statutis, privilegiis, et liber-
tatibus eisdem magistris et inarte chirargiae et barberiae supra-
dictae civitatis Avenionensis concessis, ef per Sanctissimum
D. N. Papam ejusque officiarios curiae temporalis Avenionis
confirmatis, alitsque ordinationibus pracfatae curiae super prac-
missis factis et editis, VOLENTES eosdem articulos, privilegia,
el hibertates, in quantum officium nostrom tangit, infringere,
quinimo illos, illa et illas ac contenta in illis servare et manu-
tenere, attenta etiam relatione nobis per praefatos magistros
BRUNET, MANNE. CAMBAUD ¢t CAMBAUD, nla;:i:-'ull'ur-'._illl‘:llu:»' mn
dicta arte, super sufficientia dicti magistri PETRI FRANCISCI
BENEDICTI PAMARD diligenter et rigorose in praedictis artibus
chirurgiae et barberiae mm examine publico et privato et prae-
sentia aliorum dictae artis magistrornm  jam dictae civitatis,
tentando et disputando, dubia et argumenta exprimendo, inte-
rogasse ef pluries examinasse, et in ipso examine enmidem repe-
risse doctum, sullicientem, habilem et wdoneum ad apothecam
barberiae tenendam et artem chirurgiae exercendam, et quod
merito venit ad praemissa admittendum et recipiendum.
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IDCIRCO, ex mostro incumbenti officio, dietnm magistrom
PAMARD FILIUM, tangquam sufficientem et idoneum, habilem
et expertum, nobis per dictos magistros juratos, ut praemittitur,
pracsentatum recipimus et admittimus ; VOS OMNES et singulos
supradictos et vestrum quemlibet ex parte praefati Sanetissimi
D. N. Papae ac nostra attente rogamus, subditis vero jam dictae
suae Sanctitatis praccipimus et mandamus quatenus ipsum
magistrum PAMARD filinm, sie pernos ut praemittitur in magis-
tram ad practicandum et utendum dicta arte chirurgiae et barbe-
riae, in pracsenti civitate Avenionensi et ejus districtu, admissum
et receptum, ejusque familiam dignemini suseipere commen-
datam, permittendo eumdem practicare et in artibus praedictis
uti, frui et gandere privilegiis, libertatibus, immunitatibus, prae-
rogativis ac collationibus, franchesiis, consuetudinibus et juribus
consuetis quibus eateri chirurgi sic modo praemisso recepti et
admissi ufuntur, frountur et gaudent, ac uti, frui, gaudere et
potiri poterunt, quomodolibet in futurum id fieri in quantum in
vobis erit permittendo et praefato S. D. N. Papae et nobhis cure-
tis complacere. :

IN QUORUM OMNIUM FIDEM ET TESTIMONIUM praesentes
nostras litteras concessionis et licentiae fieri et per graffarinm
infrascriptum  subscribi sigillique nostri impressione muniri
[LLEETHIIES